
Uchwała Nr XXIX/231/2012 
Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1592, zmiany: z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, z 2007 roku Nr 173 
poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 
roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Dz.U. z 2011 
roku Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, zmiany: z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 
96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, Dz.U. z 2011 roku Nr 185 
poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) Rada Powiatu 
Radomszczańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Radomszczańskiego na 2013 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 93.802.587 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 88.487.587 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.315.000 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 10.632.489 zł zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 14.000 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 91.100.269 zł zgodnie z tabelą nr 4, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 86.033.880 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.066.389 zł, 

a) zestawienie zadań inwestycyjnych jednorocznych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku przedstawia 
tabela nr 4a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
10.632.489 zł zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 14.000 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 2.702.318 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 7. Określa się przychody budżetu w łącznej wysokości 0 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
2.702.318 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 4.222.255 zł, z czego: 

1) rezerwa ogólna – 650.000 zł 

2) rezerwy celowe z przeznaczeniem na wydatki bieżące - 2.672.255 zł w zakresie: 

- Zarządzanie kryzysowe - 200.000 zł 

- Oświata i wychowanie - 2.272.255 zł 

- Edukacyjna opieka wychowawcza - 200.000 zł 

3) rezerwy celowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 900.000 zł w zakresie: 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1



- Ochrona zdrowia - 600.000 zł 

- Ochrona środowiska - 300.000 zł. 

§ 9. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2013 roku, zgodnie z podpisanymi umowami 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonymi przez powiat w wysokości 2.309.312 zł. 

§ 10. Ustala się: 

1. Limity wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie z tabelą 
nr 8. 

2. Limit zobowiązań w kwocie 5.900.000 zł, w tym 5.000.000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu oraz 900.000 zł z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 11. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji: 

- celowych dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 3.174.807 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1; 

- celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 46.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

- podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w łącznej wysokości 4.829.513 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

- podmiotowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 41.100 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 

- podmiotowych dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną w łącznej wysokości 80.512 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych stanowi załacznik nr 6. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Radomszczańskiego do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Radomszczańskiego do: 

- 1) zaciągania w 2013 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 5.000.000 zł; 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 15. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Radomszczańskiego 

mgr Krzysztof Zygma

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 4



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 5



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 6



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 7



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 8



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 9



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 10



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 11



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 12



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 13



Tabela nr 2 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 14



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 15



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 16



Tabela nr 3 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 17



Tabela nr 4 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 18



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 19



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 20



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 21



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 22



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 23



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 24



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 25



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 26



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 27



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 28



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 29



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 30



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 31



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 32



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 33



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 34



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 35



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 36



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 37



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 38



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 39



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 40



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 41



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 42



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 43



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 44



Tabela nr 4a do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 45



Tabela nr 5 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 46



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 47



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 48



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 49



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 50



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 51



Tabela nr 6 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 52



Tabela nr 7 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 53



Tabela nr 8 do Uchwały nr XXIX/231/2012 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2012 roku 

 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
w tym: Planowane wydatki 

2013 
z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
 

 
 

 z tego źródła 
finansowania    z tego źródła finansowania 

L
p
. 

Projekt 

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych 
(Obszar/Katego

ria/ 
Podkategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfik
acja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowit
a wartość 
projektu) 

Środki 
z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

Wydat
ki 

razem 

Wyda
tki 

razem
 

pożyczki i kredyty obliga
cje 

pozost
ałe 

Wydatki 
razem 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa 
pożyczki i kredyty obliga

cje 
pozost

ałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11
+12)    (14+15+16

+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki razem: 1 776 
244 172 218 1 604 026 1 016 

714 
67 

803 0 0 67 
803 948 911 0 0 0 948 

911 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

nazwa 
projektu: 

Profesjonalista 
w publicznych służbach 

zatrudnienia IV 
318 220 44 721 273 499 243 

684 
33 

541   33 
541 210 143    210 

143 

z tego  

2012 74 536 11 180 63 356 

1
. 

2013 

rozdział 85333 
realizator PUP 
w Radomsku 243 684 33 541 210 143  

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2
. Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 54



Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

nazwa 
projektu: 

Profesjonalista 
w publicznych służbach 

zatrudnienia V 
448 203 59 800 388 403 104 

502 
11 

960   11 
960 92 542    92 

542 

z tego  
2013 104 502 11 960 92 542 

2014 

rozdział 85333 
realizator PUP 
w Radomsku 343 701 47 840 295 861  

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w formach szkolnych 

nazwa 
projektu: 

Dobrze wykształcony 
absolwent - poszukiwany 

pracownik 
451 240 67 697 383 543 137 

947 
22 

302   22 
302 115 645    115 

645 

z tego  

2011 34 870 3 773 31 097 

2012 278 423 41 622 236 801 

3
. 

2013 

rozdział 80195 
realizator ZSE 
w Radomsku 

137 947 22 302 115 645 

 

Program: Uczenie się przez całe życie - Partnerski projekt COMENIUS 
Priorytet:  

4
. 

Działanie:  

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 55



nazwa 
projektu: 

Uczenie się przez całe 
życie - Partnerski projekt 

Comenius 
78 852 0 78 852 50 852     50 852    50 

852 

z tego  

2012 14 000  14 000 

2013 50 852  50 852 

2014 

80195 - Oświata pozostała 
działalność 

ZSP nr w Radomsku 
14 000  14 000 

 

Program: Uczenie się przez całe życie - Partnerski projekt COMENIUS 
Priorytet:  
Działanie:  

nazwa 
projektu: 

Uczenie się przez całe 
życie - Projekt Leonardo da 

Vinci "Staże i praktyki 
zagraniczne dla osób 

kształcących się 
i szkolących zawodowo" 

328 363 0 328 363 328 
363     328 363    328 

363 

z tego  

5
. 

2013 
80195 - Oświata pozostała 

działalność 
ZSE-E nr w Radomsku 

328 363  328 363  

Program: Uczenie się przez całe życie - Partnerski projekt COMENIUS 
Priorytet:  
Działanie:  

6
. 

nazwa 
projektu: 

Uczenie się przez całe 
życie - Projekt Leonardo da 

Vinci "Staże i praktyki 
zagraniczne dla osób 

kształcących się 
i szkolących zawodowo" 

151 366 0 151 366 151 
366     151 366    151 

366 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 56



z tego  

2013 
80195 - Oświata pozostała 

działalność 
ZSP nr 1 w Radomsku 

151 366  151 366  

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 57



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/231/2012 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/231/2012 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1



Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/231/2012 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/231/2012 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/231/2012 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/231/2012 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY 

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Plan zł Klasyfikacja Zadanie Plan zł 
90019 § 0580 5 000 90019 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 034 
90019 § 0690 1 500 000 90019 § 4300 usługi pozostałe 50 000 

85202 § 6050 Termomodernizacja DPS w Radomsku 200 000 
85202 § 6050 Termomodernizacja DPS w Radziechowicach 200 000 
60014 § 4300 usługi pozostałe 94 966 

75818 § 6800 
rezerwa celowa na na zadania inwestycyjne 

związane z ochroną środowiska 300 000 

 85111 § 6050 

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń kuchni 
zaplecza Szpitala Powiatowego w Radomsku przy 

ul. Jagiellońskiej 36 na zakład pielęgnacyjno-
opiekuńczy z wyposażeniem 630 000 

Razem 1 505 000 Razem 1 505 000 

Id: EF85D490-DA4F-4229-B381-6E4A4164EBD7. Podpisany Strona 1




